

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

กลุ่มงาน/งาน	ทาง
ชื่อโครงการ	ปรับปรุงถนนเข้าสู่พื้นที่การเกษตรในพื้นที่ตำบลปอ
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านสันติพัฒนา หมู่ที่ 19 ตำบลปอ อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ
ปริมาณงาน	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จุดที่ 1 ขนาดผิวจราจร กว้าง 3.00 เมตร ยาว 100.00 เมตร หนา 0.15 เมตร จุดที่ 2 ขนาดผิวจราจร กว้าง 3.00 เมตร ยาว 60.00 เมตร หนา 0.15 เมตร จุดที่ 3 ขนาดผิวจราจร กว้าง 3.00 เมตร ยาว 50.00 เมตร หนา 0.15 เมตร จุดที่ 4 ขนาดผิวจราจร กว้าง 3.00 เมตร ยาว 64.00 เมตร หนา 0.15 เมตร (หรือมีพื้นที่ทั้งหมดรวมกันไม่น้อยกว่า 822.00 ตารางเมตร) ไม่มีไหล่ทางหรือไหล่ทางปรับตามสภาพพื้นที่ ตามแบบขององค์การบริหารส่วนตำบลปอกำหนด

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				เมื่อวันที่	17	เดือน	กรกฎาคม	พ.ศ.	2569
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาต่อหน่วย (Unit Cost)	ราคาทุน (บาท)	Factor F หรือ VAT	ราคาต่อหน่วย	รวมราคากลาง	หมายเหตุ
		หน่วย	ปริมาณงาน						
	งานรอยต่อคอนกรีต /								
	3.2 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (Expantion Joint) /	เมตร	9.00	59.25	533.25	1.3821	81.88	736.92	
	3.3 รอยต่อหดตามขวาง (Contraction Joint) /	เมตร	141.00	68.22	9619.02	1.3821	94.28	13,293.48	
					418,117.03	บาท		577,869.79	บาท
รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น								577,869.79	บาท
(ตัวอักษร)				ห้าแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยหกสิบเก้าบาทเจ็ดสิบเก้าสตางค์					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นางพรเพชร จิตบาล)
นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายวาทัญญู ทะนันไชย)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ
(นางสาวณีนิดา ลือชา)
เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน